Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Липовская основная общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации Л.С.Константинова»
Ибресинского района Чувашской Республики

Приказ

28.10.2017г                                                     п. Липовка                                                     №105

Об утверждении Положения о языках образования
в МБОУ «Липовская ООШ»

           В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,  решения родительского комитета (протокол
№ 02 от 27 октября 2017 года), решения педагогического совета (протокол № 02 от 27
октября 2017 года)   п р и к а з ы в а ю:
       1.  Утвердить  прилагаемое  Положение  о  языках  образования  в  учреждении
(Приложение №1).
       2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор:                                                 Ф.К. Скворцов.

	28.10.2017г п. Липовка №105